
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.05.2022 №A-2007

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Бумажное творчество»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Бумажное творчество»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1

МБУК ВР 
"МЦБ" им. М. 
В. Наумова 
Добровольский 
отдел

Пеньковой 
Екатерине 
Николаевне

Новая жизнь старой книги 1 место ДП-2007-
82845

2 Губаев Самир
Хайрутдинова 
Резеда 
Анваровна

Дед Мороз и зверята 1 место ДП-2007-
82873

3 Харькевич 
Александр

Тулисова 
Ирина 
Валерьевна

"Тюльпаны" 1 место ДП-2007-
83060

4 Фунтиков 
Матвей

Лимина 
Евгения 
Николаевна

"Краски лета". 3 место ДП-2007-
83093

5 Сулайманова 
Аяна

Зиганшина 
Ирина 
Владимировна

"Мой любимый питомец" 1 место ДП-2007-
83723

6 Яковенко 
Дарина

Светлана 
Павловна 
Захарова

Весенние цветы 1 место ДП-2007-
83834



7 Светова Софья
Лимина 
Евгения 
Николаевна

Квиллинг картина "Кот" 2 место ДП-2007-
83954

8 София 
Шеремет

Мазуренко 
Ольга 
Ивановна

Мой друг Пикачу. 1 место ДП-2007-
84197

9 Каданцева 
Ника

Чуракова 
Елена 
Николаевна

Мой щенок 1 место ДП-2007-
84322

10 Маркусова 
Алина

Агафонова 
Елена 
Николаевна

"Первомай" 2 место ДП-2007-
84510

11 Ефремова 
Кристина

Надысина 
Ольга 
Ивановна

"Цветочное настроение" 1 место ДП-2007-
84864

12 Постолатий 
Юра

Дядик Ольга 
Дмитриевна "Корзина с подснежниками" 1 место ДП-2007-

85109

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


